VENTILADOR PULMONAR 

Modelo: IHOPE PLUS 

Marca: WORLD LIFE 

Fabricante: WORLD LIFE 

Procedência: Nacional 

REGISTRO MS 80884260009 

Acessórios: Conforme edital 

R$73.300,00 

R$73.300,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R$ 73.300,00 (SETENTA E TRES MIL E TREZENTOS REAIS). 

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA 

DADOS BANCÁRIOS (237) Banco Bradesco – Agência 354-9 – Conta corrente 170847-3 

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO Conforme edital. 

VALIDADE DA PROPOSTA 180 (cento e oitenta) dias. 

PRAZO DE ENTREGA 30 (trinta) dias.